[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2022                                    п. Почет                                             № 34А
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Почетского сельсовета Абанского района Красноярского края
Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьями 19,32 Устава Почетского сельсовета Абанского района Красноярского края, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Почетского сельсовета Абанского района Красноярского края (далее – комиссия).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Почетского сельсовета                                                         Ю.В. Кузьмин.

	Приложение

к распоряжению

от 29.11.2022 № 34А

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  администрации Почетского сельсовета Абанского района Красноярского края
	Ф.И.О.
	Должность

	Кузьмин Юрий Викторович
	Глава сельсовета, председатель комиссии

	Попалова Антонина Юлиусовна
	Председатель Совета депутатов,
заместитель председателя комиссии

	Юшкова Анна Анатольевна
	Специалист 1 категории администрации Почетского сельсовета, секретарь комиссии

	Чекашева Лариса
Васильевна
	Бухгалтер администрации Почетского сельсовета, член комиссии

	Кудакова Надежда Михайловна
	Представитель общественности, член комиссии

	Пермякова Нина Яковлевна
	Депутат сельского Совета депутатов, ч
лен комиссии